COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

PARECER AOS PARECERES PRÉVIOS 001/2023, 002/2023  e 003/2023.

Relator:  CÍCERO COSMO DA SILVA

I – RELATÓRIO

Parecer 003/2023 - Tomada de Contas. Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco. Exercício 2020.
T.C.-PE 21100478-9. Parecer 002/2023 - Tomada de Contas. Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco. Exercício 2016. T.C.-PE 17100096-1. Parecer 001/2023 - Tomada de Contas. Parecer Prévio do Tribunal de
Contas do Estado de Pernambuco. Exercício 2015. T.C.-PE 16100085-0.

II – VOTO DO RELATOR

Constata-se que os Pareces  em tela se encontram em consonância com as normas relativas à matéria financeira.
Em face do exposto, opino favoravelmente.

Voto pelas suas APROVAÇÕES.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2023.

CÍCERO COSMO DA SILVA
- RELATOR -

III – PARECER DA COMISSÃO

A Comissão de FINANÇAS E ORÇAMENTO, analisando os Pareceres supramencionados, através dos Vereadores
presentes, CÍCERO COSMO DA SILVA e JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR, aprovou por unanimidade os pareceres
supramencionados.

  Sala das Sessões, 11 de abril de 2023.

                   CÍCERO COSMO DA SILVA                                                                           JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR

                       Relator                                                                                                                      Presidente

		2023-04-11T11:41:10-0300
	CICERO COSMO DA SILVA:03822934445

		2023-04-11T11:41:26-0300
	CICERO COSMO DA SILVA:03822934445

		2023-04-12T11:53:20-0300
	JOSE AUGUSTO MAIA JUNIOR:07815693466